
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4228649 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

6 590 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Procházky v přírodě, začít den snídaní venku, třeba na oblíbené
houpačce, nebo grilovat vždy, když máte chuť? Mám pro Vás ke
koupi krásný byt 2+kk 46 m2 v OV , který vám tento luxus nabízí
díky zvýšené terase 32m2. Dále velkou předností je i garážové
stání, 2 komory a sklep v podzemním podlaží domu. Při vstupu do
bytu, najdete velkou vestavěnou skříň, příruční komoru k ukládání
věcí, vedle vchod do neprůchozího pokoje s opět prostornou skříní,
místem pro velkou postel a oknem na terasu. Pak vcházíte do
obývacího pokoje, spojeného s prakticky zařízenou kuchyní, a
vchodem na již zmíněnou terasu. Dům je součástí novějšího
bytového komplexu na okraji oblíbené části Prahy 9. Hned v
sousedství domu je velké prostranství se zelení, obklopující břeh
potoka a nové velké hřiště pro děti. To vše vybízí k trávení spousty
času v přírodě s dětmi i mazlíčky. Také si můžete nakoupit v
nedalekém supermarketu, nebo si dát něco dobrého v blízké
restauraci se zahrádkou. Zavolejte mi, ráda Vám byt ukáži.

ID inzerátu ESO: 4228649
Inzerát vydán: 11.03.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900866321
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Venkovní stání
Užitná plocha: 46 m2
Kód zakázky: 866321

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Havránková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


